ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2017 №  227
	О признании утратившим силу Постановления Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.03.2011 № 33 «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп в Ростовкинском сельском поселении»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ПРОТЕСТОМ прокуратуры Омского муниципального района Омской области от 18.12.2017 № 7-13-2017/14628
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области от 28.03.2011 № 33 «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп в Ростовкинском сельском поселении» признать утратившим силу.
2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте Ростовкинского сельского поселения.
3. контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

О.Б. Попова